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삼정건설미공
명품 안내간판 전문제작업체

시민의 숲 안내판 설치계획

■폰트안내판-1개소         ■종합안내판-1개소          

시민의 숲 
관리사무소
안내
Citizen's Forest
Management office
Information

안내실  

화장실  

수유실
Nursing Room 

Toilet

Information Room

수유실
Nursing Room 

 

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

관리사무실

커뮤니티센터 
Community Center

관리사무실

커뮤니티센터 
Community Center시민의 숲 관리사무소

관리사무소 1층 관리사무소 2층 화장실 3개소

■벽부형/400*400

관계자외 출입금지
Staf f only

 남자 휴게실
 Men's lounge

■돌출형/200*200*50

여자 휴게실
Women's lounge

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

관리사무실

커뮤니티센터 
Community Center

■벽부형/350*100

■벽부형/100*150

■벽부형/200*200

안내실  
Information Room

■벽부형/200*200

2개소

3개소

4개소

4개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

기계실
Machine Room

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

사회복무요원
휴게실

A Social Worker 
Rest Area

4개소

4개소

1개소

1개소



삼정건설미공
명품 안내간판 전문제작업체

폰트 안내판

■ 폰트안내판 / H400*4700

시민의 숲 관리사무소



삼정건설미공
명품 안내간판 전문제작업체

안내판 수량표

■ 400*1500종합안내판 / 

시민의 숲 
관리사무소
안내
Citizen's Forest
Management office
Information

안내실  

화장실  

수유실
Nursing Room 

Toilet

Information Room

수유실
Nursing Room 

 

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

관리사무실

커뮤니티센터 
Community Center

관리사무실

커뮤니티센터 
Community Center

■벽부형/400*400

관계자외 출입금지
Staf f only

 남자 휴게실
 Men's lounge

■돌출형/200*200*50

여자 휴게실
Women's lounge

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

관리사무실

커뮤니티센터 
Community Center

기계실
Machine Room

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

■벽부형/350*100

■벽부형/100*150

■벽부형/200*200

안내실  
Information Room

사회복무요원
휴게실

A Social Worker 
Rest Area

■벽부형/200*200

2개소

3개소

4개소

4개소

4개소

4개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

1개소

■폰트안내판 / H400

시민의 숲 관리사무소



삼정건설미공
명품 안내간판 전문제작업체

화장실 안내판 / 3개소

■ 벽부형 / 400*400

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

Multpurpose Rest Room

 다목적화장실

■ 벽부형 / 200*200
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삼정건설미공
명품 안내간판 전문제작업체

안내판 제작도면
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